
 

  

 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JJuu
Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

214
Besluit van 4  m ei 1987 to t vasts te lling  van het 
tijd s tip  van in w e rk in g tre d in g  van het ko n in k lijk  
beslu it van 26 m aart 1987, S tb . 119, houdende  
w ijz ig in g  van het Besluit tre k k e n d e  bevo lk ing  
W B O , h e t H u isvestingsbeslu it W B O  en het 
B ekostig ingsbeslu it W B O /O W B O  in verband m et 
de regeling  in het Form atiebes lu it W B O  voor de 
te lling  van leerlingen  die nog n iet de lee ftijd  van  
5 jaa r hebben b ere ik t

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
en de Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen van 1 mei 
1987, nr. 891 7/2372D IW, centrale directie Wetgeving en Juridische 
Zaken;

Gelet op artikel IV van het besluit, houdende wijziging van het Besluit 
trekkende bevolking WBO, het Huisvestingsbesluit WBO en het Bekosti
gingsbesluit WBO/OWBO in verband met de regeling in het Formatiebesluit 
WBO voor de telling van leerlingen die nog niet de leeftijd van 5 jaar 
hebben bereikt (Stb. 1987, 119);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit houdende wijziging van het Besluit trekkende bevolking 
WBO, het Huisvestingsbesluit WBO en het Bekostigingsbesluit WBO/ 
OWBO in verband met de regeling in het Formatiebesluit WBO voor de 
telling van leerlingen die nog niet de leeftijd van 5 jaar hebben bereikt 
(Stb. 1987, 119) treedt in werking met ingang van de tweede dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit inwerkingtredings- 
besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 1987.

Staatsblad 1987 214 1



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen en de Staatssecretarisretaris
van Onderwijs en Wetenschappen zijn belast met de uitvoering van dit 
besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 mei 1987
Beatrixx

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
W. J. Deetman

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de negentiende mei 19877

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altess

Staatsblad 1987 214 2


	stb-1987-214

